



AOS CUIDADOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA - SC

ITEM	QTD	PRODUTO	PREÇO POR UNIDADE	TOTAL
1	8	Mastro de metal tri partido com ponteira niquelada em forma de lança.	R\$ 454,25	R\$ 3.634,00
2	21	Conjunto de três mastros de madeira nobre de mogno envernizados com ponteira torneada em forma de lança e uma base suporte tripé em madeira nobre de mogno envernizado com três furos.	R\$ 1.437,50	R\$ 30.187,50
3	360	Cabo de aço revestido em PVC cristal 4mm	R\$ 9,20	R\$ 3.312,00
4	75	Mosquetão com trava 9mm	R\$ 13,80	R\$ 1.035,00
TOTAL GERAL			R\$	38.168,50

XANGRI-LÁ/RS 14/05/2024


CONDIÇÕES:

**Validade da Proposta: 45 Dias.**

**Prazo de Entrega: 30 Dias.**

**Condições de Pagamento: A vis**



LITORAL BANDEIRAS COMÉRCIO DE  
BANDEIRAS E EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA.  
 Av. Paraguassú, 7335 - Sala 101 - Centro  
Xangri-lá - RS  
CNPJ: 08.226.321/0001-10 / IE: 427/0027710